PRELUDES

ANISES 4cl
Ricard 8
Pastis 8
VERMOUTHS 8 cl
Martini Rosso, Bianco ou Dry 8
Noilly Prat 8
VINS CUITS 6cl
Porto Sandeman Ruby 10
Porto Sandeman White 8
Pineau des Charentes 8
BITTERS 8 cl
Apérol 8
Campari 8
Pimm’s 8
Picon biere 8
GENTIANES 6cl
Suze 8

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, service compris



VINS

BLANCS 15cl 75cl

Jurancon sec
Domaine Cauhapé « Chant des Vignes » 2014 12 43

Jurancon moelleux

Domaine Cauhapé « Ballet d'Octobre » 2012 14 50
Chablis

Domaine William Fevre 2014 14 56
ROSES

Cobtes de Provence

Roubine “La Vie en Rose” 2015 12 33
Irouleguy

Domaine llarria A.B. 2015 12 35
ROUGES

Irouleguy

Domaine llarria A.B. 2012 12 45
Chinon

Pierre Sourdais “Le Moulin a Tan” 2014 13 38

Haut-Médoc
Les Allées de Cantemerle 2012 14 45

Les vins que nous vous proposons pourraient ne plus éfre disponibles en
cours d'année. Nous comptons sur votre compréhension. N'hésitez pas a
demander la carte des vins compleéte.

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, service compris



CHAMPAGNES

A LA COUPE 13 ¢l
Veuve Clicquoft « Brut » 16
Moét et Chandon « Rosé Impérial » 24

Vous retfrouverez dans notre carte des cocktails, notre
sélection de cocktails au Champagne.

BRUTS 37.5cl 75 cl
Laurent Perrier 50 95
Veuve Clicquot 95
Ruinart 110
Moét et Chandon « Brut Impérial » 95
Laurent Perrier « Ultra Brut » 100
Laurent Perrier « Brut Millésimé 2006 » 110
ROSES

Moét et Chandon « Rosé Impérial » 115
Laurent Perrier « Brut Rosé » 135
EXCEPTIONS

Laurent Perrier « Cuvée Grand Siecle » 230
Dom Pérignon « Vintage » 250
Roederer « Cristal » 250

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, service compris



WHISKIES

BLEND

Canadian Club
Jameson
Bushmills Original
Bushmills

Johnny Walker Red Label
Johnny Walker Black Label
Johnny Walker Blue Label

Chivas Regal Premium
Chivas Regal Premium Royal Salute

Hibiki

SINGLE MALT

Cardhu

Gragganmore

Singleton of Dufftown
Glenkinchie

Oban

Dalwhinnie

Glenfiddish

Glenfiddish (Master Edition)
Lagavulin

BOURBON & WHISKY AMERICAIN

Four Roses
Jack Daniel’s

10 ans

8 ans
12 ans
18 ans

12 ans
21 ans

12 ans

12 ans
12 ans
12 ans
12 ans
14 ans
15 ans
15 ans

16 ans

4cl

— 0 0 O

11
24

11
29

17

4cl

11
11
11
11
12
12
12
12
14

4cl

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Prix nets en euros, service compris



RHUMS

4cl
Dillon Blanc Agricole 8
Dillon Ambre Carte Noire 8
Havana Club 3 ans 9
Havana Club 7 ans 11
Don Papa 11
Zacapa 23 14
Cachaca Sagatiba (Brésil) 8

GINS

4cl
Gordon's 8
Tanqueray 9
Bombay Sapphire 9
Bombay Sapphire East 10
Tanqueray Ten 12
Gin Mare 18

VODKAS

4cl
Smirnoff (Russie) 8
Grey Goose (France) 10
Ketel One (Hollande) 11
Ketel One Citroen (Hollande) 12

TEQUILAS

4cl
Olmeca Blanco 9
Don Julio Reposado 13

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, service compris



DIGESTIFS

COGNACS

VSOP
Hennessy fine de cognac

XO
Hennessy

EXCEPTION
Hennessy Paradis

ARMAGNACS
Bas Armagnac, Chateau de Laubade

VSOP
Hors d'Age
1989

CALVADOS

Christian Drouin

EAUX DE VIE
Poire William « Maison Brana »

Framboise « Maison Brana »
Vieille Prune

LIQUEURS

Izarra verte, Izarra jaune, Patxaran, Cointreau

Bailey's, Grand Marnier, Get 27, Manzana,
Kahlua, Amaretto, liqueur Saint Germain
Southern Comfort, Chambord

4cl

11

24

20

4cl

11
16
42

4cl

10

4cl

11
11
11

4cl

10

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Prix nets en euros, service compris



COCKTAILS

L'Art du cocktail nécessite technique, dextérité et
créativité.

N’hésitez pas a consulter nos barmen, qui sauront créer pour vous
un cocktail sur mesure, si vous ne trouvez pas celui de vos réves !

LES SIGNATURES

Pop Colada (18cl) 14
Rhum Bacardi infusé au pop corn, lait d’amande,
Liqueur au safran Chambon & Sabet, jus d’ananas

French Mule (20cl) 14
Vodka, liqueur de melon, top ginger beer, Angostura

Raffaelo (15cl) 18
Champagne, fraise et abricot, Amaretto

Gin Tangueray fonic (15cl) 14
Gin Tanqueray, tonic pink pepper, citron vert, concombre,
poivre rouge

lpanema Swizzle (15cl) 14
Cachaca, purée de fraise, fruit de la passion, jus de
mangue, liqueur Saint Germain

Gin Mare Tonic (15c¢l) 18
Gin Mare, tonic pink pepper, huile d’olive vierge, romarin

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, service compris



COCKTAILS

LES CREATIONS DE SAISON

Esmeralda (12¢l)
Vodka, jus de citron vert, Cointreau, fraise

PS Martini (15cl)
Vodka, Champagne, fruit de la passion, liqueur vanille

Old Cuban (15cl)

Le Mojito n'a qu'd bien se tenir

Rhum, Champagne, menthe, sucre, citron vert, angostura
bitter

Pesto Sour (15cl)
Tequila infusée au barsilic, jus de citron, sucre

Dark ans stormy (15cl)
Rhum 7 ans, gingembre, ananas, liqueur de vanille,
ginger beer

Dolce Vita (15cl)
Martini Bianco, liqueur Saint Germain, Champagne, bitter
pamplemousse

14

18

18

14

14

18

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Prix nets en euros, service compris



COCKTAILS

LES SANS ALCOOL 20cl 10
Citronnade du « B »

Apple Pilar
Menthe, jus de pomme, ginger ale

Mango Colada
Fruit de la passion, mangue, noix de coco, fleur d'oranger

Fresh Concombre
Concombre, pomme, sirop de pomme verte, citron vert, imonade,

citronnelle

Angie 2.0
Fraise, Canneberge, Framboise

LES BASSES CALORIES 15c¢l 10

Bunny’s Delight
Ananas, carofte, thym

Frog
Pomme Verte, concombre, céleri

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, service compris



BIERES

PRESSION 25cl 50cl
Heineken 7 10

BOUTEILLES 33cl
Heineken
Kronenbourg 1664
Carlsberg

Edelweiss (Blanche)
Affligem

Corona

Guinness

00 00 00 00 N N N

SODAS

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zéro 33cl  6.50
Fanta, Nestea, Schweppes, Schweppes Agrum 25cl - 6.50
Bitter San Pellegrino 10cl 6.50
Burn 48.5¢l 8

JUS DE FRUITS

Orange, Pamplemousse, Citron, Carotte 20cl 7
Fraichement pressé
Jus de Fruits Granini 25cl 7

Ananas, pomme, mangue, canneberge, tomate, abricof,
framboise, multi-fruits

EAUX MINERALES
Perrier 20cl 3,50
Perrier 33cl 4,90
Vittel, San Pellegrino 50cl 5
Evian, Badoit 75cl 8
Chateldon 75cl 8

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, service compris



DESSERTS

Mousse au chocolat noir
Duo de géteau Basque
Entremets café- caramel

BOISSONS CHAUDES

CAFES

Expresso

Café au lait, Café Latte
Café viennois

Cappuccino
Irish Coffee

CHOCOLAT

Chocolat chaud
Chocolat viennois

THES DAMMANN

Thés noirs

Ceylan, Darjeeling, Breakfast, Earl Grey, Ceylan déthéiné

Thés verts
Gunpowder, Touareg Menthe

Thés parfumés

Aux 4 fruifs rouges, Lapsang Souchong, Earl Grey, Bali

Tisanes

13
14
15

4,50
4,90
5,90
6,50

14

4,90
5,90

4,90

4,90

4,90

4,90

Tilleul, Tilleul Menthe, Verveine, Verveine Menthe, Camomille

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Prix nets en euros, service compris



A LA CARTE

LES SALADES

Mixte Classique 19
CEuf, tomate, concombre, haricots verts, carotte

Paysanne 24

CEuf, tomate, blanc de poulet, croUtons, oignon

A TOUTE HEURE

Velouté de légumes et ses garnitures 13
6 huitres de Marennes n°3 22
Ardoise de Charcuteries Basques 18
Chorizo, Jambon de Pays, Lomo Sec, Longanisse ; Origine France
Saumon fumé par nos soins 26
Tartare de Beeuf et ses condiments 25

Accompagné de pommes allumettes. Viande origine U.E.

L BGD 1

Nos burgers sont préparés avec du boeuf pur muscle
européen et sont hachés comme chez le boucher.

Il ne vous reste plus qu'd choisir la sauce de votre choix parmi
la sélection afin de mettre en valeur ce haché d’exception et
lui apporter une saveur unique.

TRUFFLE 18
Burger chic et gourmand nappé de sa sauce Truffe & Parmesan

FLAME GRILLED 18
Le goUt grillé, digne des grillades estivales, accompagné de
Bacon grillé et Cheddar fondu

MILD JALAPENO 18
Le burger délicatement relevé par une sauce aux piments doux
Jalapenos

Accompagnés de pommes allumettes et salade

L'Abus d’'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, service compris



